

合同编号：LLYH-2024-004

建设工程施工合同

龙陵县 2024 年省道及农村公路养护工程二标段（二次）

签订时间：2024 年 11 月 20 日

签订地点：龙陵县地方公路管理段

第一部分 合同协议书

发包人 (全称) : 龙陵县地方公路管理段

承包人 (全称) : 云南坤瑞建设工程有限公司

根据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就 龙陵县 2024 年省道及农村公路养护工程二标段(二次) 施工及有关事项协商一致，共同达成如下协议：

一、工程概况

1. 工程名称：龙陵县 2024 年省道及农村公路养护工程二标段(二次)。

2. 工程地点：龙陵县境内。

3. 路线情况：德钦-勐堆、迤沙寨-苏帕河和南门垭口-田坡3条公路，龙新桥和黑山脚桥2座桥梁。

4. 工程实施内容：设计图纸范围内的路基、路面、桥梁、涵洞、沿线设施及其他工程，具体内容详见工程量清单。

二、合同工期

2024 年 11 月 20 日- 2025 年 5 月 19 日。

三、质量标准

工程质量：标段工程交工验收的质量评定为 合格 标准，竣工验收的质量评定为 合格 标准。

四、签约合同价与合同结算形式

1. 签约合同总价为：

人民币 (大写) : 肆佰陆拾捌万捌仟捌佰柒拾元整

(¥4688870.00 元) ;

2、合同结算形式：采用合同综合单价与实际发生工程量结算(超出图纸范围增加的工程量 (签证) 按《云南省建设工程造价计价标准 (2020 版) 》(云建科 (2021) 15 号) 发布实施的 2020 版计价依据计算。

五、项目经理及项目总工

项目经理：黎之平 (证书号：云 2532018202146037)。

项目总工：杨永武 (证书号：云 2532016202101974)。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

- (1) 中标通知书；
- (2) 投标函及其附录；
- (3) 专用合同条款及其附件；
- (4) 通用合同条款；
- (5) 技术标准和要求；
- (6) 图纸；
- (7) 已标价工程量清单或预算书；
- (8) 其他合同文件。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内容的文件，应以最新签署的为准。专用合同条款及其附件须经合同当事人签字或盖章。

七、承诺

1. 发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的期限和方式支付合同价款。

2. 承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程施工,确保工程质量和安全,不进行转包及违法分包,并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维修责任。

3. 发包人和承包人通过招投标形式签订合同的,双方理解并承诺不再就同一工程另行签订与合同实质性内容相背离的协议。

4、承包方式为单价承包,承包单价为综合单价,包含人工工资、材料费、机械台班费、二次搬运费、计划利润、施工管理费、税金等。工程决算时,以承包单价和实际核实完成的工程量作为决算依据。正常情况承包单价均不做调整,万一工程发生大的变更,经双方协商同意后承包单价才能做调整。

5、发包人不支付预付款,按工程进度拨款,每月拨付完成工程量的 80%,工程完工初验后,按实际完成工程量决算,拨付尾款。工程保修期为一年,保修金为结算总价的 3%,保修起始日为工程结算日,保修期内,因施工质量原因造成的工程损坏由承包人承担全部责任,保修期满,查验工程完好后,保修金退还承包人。

6、合同执行过程中双方应通力合作,承包人应服从协调,精心组织,保证工程质量和工期。施工中,如发现质量不合格,一律返工至合格,返工造成的一切损失由承包人承担。再次发现同类质量问题,每次收取违约 200 元,并责令停工整改。承包人未能在合同工作内完成所有建筑安装工程,每超出工期一天由承包人承担违

约金 200 元。

八、词语含义

本协议书词语含义与《国家建设工程施工合同》(GF-2017-0201)第二部分通用合同条款中赋予的含义相同。

九、计税方式

采取“甲供材料—简易计税”(甲方提供水、电)的方式计税。

十、其他

1、主材价格的确定：在合同施工期内，主材价格按照与施工进度同期的《保山市建设工程材料及设备价格信息》执行。在合同施工期外，按合同签订时投标报价信息执行。

2、由于甲方或乙方责任造成对方或第三方的人身伤害、设备损坏等财产损失，由责任方承担相应责任，并赔偿对方或第三方因此造成的全部损失。

3、合同履行中，发现乙方提供的有关资质材料无效，甲方有权解除合同，并由乙方承担由此造成的一切损失。

合同未尽事宜，合同当事人另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

十一、合同生效

本合同自甲乙双方签字盖章后生效。

十二、合同份数

本合同一式肆份，均具有同等法律效力，发包人执贰份，
承包人执贰份。

甲方(公章):龙陵县地方公路管理段



法定代表人:

(或委托代理人)



地址:云南省保山市龙陵县
兴农路1号

乙方(公章):云南坤瑞建设工程有限公司



法定代表人:

(或委托代理人)



地址:云南省德宏州梁河县遮岛镇团
结路189号

开户行及账号:云南省梁河农村商业银行股份有限公司

5500016645436012



龙陵县 2024 年省道及农村公路养护工程（二标段）

投标报价

招标人：龙陵县地方公路管理段

投标总价（小写）：4688870.00 元
（大写）：肆佰陆拾捌万捌仟捌佰柒拾元整 元

投 标 人：云南坤瑞建设工程有限公司（全称）
（单位盖章）



法定代表人
或其授权人

王有勇印

（签字或盖章）



编制人



造价工程师签字盖执业资格章

编制时间：2024年10月30日

王有勇印




全标段工程量清单汇总表


养护项目名称：龙陵县 2024 年省道及农村公路养护工程（二标段）

共 1 页 第 1 页

项次	工程或费用名称	投标金额（元）						备注
		德钦-勐堆	迤沙寨-苏帕河	南门垭口-田坡	龙新桥	黑山脚桥	合计	
1	第100章至第1300章合计	3839848	345936	358618	68699	75769	4688870	
1.2	第100章 总 则	71597	6450	6687	1281	1413	87428	
1.3	第200章 路 基	25231	62292	119114			206637	
1.4	第300章 路 面	3703566	247893	207654			4159113	
1.5	第400章 桥梁、涵洞				67418	74356	141774	
1.6	第600章 交通安全设施	39454	29301	25163			93918	
2	计日工							
2-1	劳务							
2-2	材料							
2-3	施工机械							
14	第100章至第1300章清单合计 （不计暂估价）	3839848	345936	358618	68699	75769	4688870	
15	计日工合计							
16	暂估价合计							
17	交通机电设施、设备备品备件 合计							
18	不可预见费（暂列金额）							
19	投标价	3839848	345936	358618	68699	75769	4688870	







工程量清单表

合同段：德钦-勐堆

标表2

[illegible]

清单 第 1 页共 4 页



工程量清单表

合同段：德钦-勐堆

标表2

第200章 路 基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	路基修复与补强				
202-1	路基挖方（不含塌方及滑坡体的清除）				
202-1-3	挖除非适用材料（含淤泥）	m3	99	9.85	975.15
202-2	路基填筑				
202-2-9	片石填筑	m3	99	111.35	11023.65
203	路基排水				
203-2	增设排水设施				
203-2-4	盲沟（渗沟）				
203-2-4-2	碎石盲沟（渗沟）	m3	6.08	285.36	1734.99
203-2-6	C20混凝土拦水坎	m3	21.44	536.24	11496.99
第200章 合计 人民币 25231 元					

清单 第 2 页 共 4 页



工程量清单表

合同段：德钦-勐堆

标表2

第600章 交通安全设施					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
601	护栏				
601-12	护轮带				
601-12-1	C20混凝土护轮带（含油漆）	m3	1.5	285.33	428
601-13	示警桩				
601-13-1	Φ 114钢制示警桩	根	14	215.71	3019.94
604	道路交通标线				
604-1	路面标线				
604-1-3	热熔型标线				
604-1-3-1	普通标线（厚1.5~2.5mm，含2.5mm）	m2	364.8	98.7	36005.76
第600章 合计 人民币 39454 元					

清单 第 4 页 共 4 页



工程量清单表

合同段：迤沙寨-苏帕河

标表2

[illegible]

清单 第 3 页共 4 页



工程量清单表

合同段：迤沙寨-苏帕河

标表2

第600章 交通安全设施					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
603	道路交通标志				
603-3	增设交通标志				
603-3-12	△70单柱式标志牌	块	32	915.66	29301.12
第600章 合计 人民币 29301 元					

清单 第 4 页 共 4 页



工程量清单表

合同段：南门垭口-田坡

标表2

第600章 交通安全设施					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
601	护栏				
601-2	波形梁钢护栏起				
601-2-5	恢复波形护栏	m	40	285.7	11428
603	道路交通标志				
603-3	增设交通标志				
603-3-12	△70单柱式标志牌	块	15	915.67	13735.05
第600章 合计 人民币 25163 元					

清单 第 4 页 共 4 页



工程量清单表

合同段：龙新桥

标表2

第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
101-1-1	按合同条款规定, 提供建筑工程一切险	总额	1	0.35%	235.96
101-1-2	按合同条款规定, 提供第三者责任险	总额	1	0.05%	33.71
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1	1.50%	1011.27
第100章 合计 人民币 1281 元					

清单 第 1 页共 2 页



工程量清单表

合同段：龙新桥

标表2

第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
403	钢筋				
403-3	附属结构钢筋				
403-3-1	光圆钢筋 (HPB300)	kg	1735.62	6.7	11628.65
403-3-2	带肋钢筋 (HRB400)	kg	2696.33	6.8	18335.04
404	桥梁上部结构加固				
404-5	桥面、护栏等附属结构修复与加固				
404-5-4	现浇防撞护栏混凝土				
404-5-4-2	C30 混凝土防撞护栏	m3	44.04	850.45	37453.82
第400章 合计 人民币 67418 元					

清单 第 2 页 共 2 页



工程量清单表

合同段：黑山脚桥

标表2

第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
403	钢筋				
403-3	附属结构钢筋				
403-3-1	光圆钢筋（HPB300）	kg	1896.66	6.5	12328.29
403-3-2	带肋钢筋（HRB400）	kg	2935.04	6.6	19371.26
404	桥梁上部结构加固				
404-5	桥面、护栏等附属结构修复与加固				
404-5-4	现浇防撞护栏混凝土				
404-5-4-2	C30 混凝土防撞护栏	m3	48.13	886.27	42656.18
第400章 合计 人民币 74356 元					

清单 第 2 页 共 2 页

